
UCHWAŁA NR XV/108/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/55/2003 z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
odpłatne nabycie od Państwa Staniewicz części działki nr 688/1. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz.1591, z póź. zm.) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IX/55/2003 z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 
nabycie od państwa Staniewicz części działki nr 688/17 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś

Id: B5314A29-9443-4509-B273-F5466CAAD49C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




